tores ob extracium ab ecclesia sacerdolem , declarali fuere excommunicati
,

sed ab officiali metropolitae Ebredunensis primo ad cautelam absoluti fuere,

ac postea nullac declaralae censurae, uti refert, 825 a el seq.; item dictos

ministros tamquam excommunicatos, donec a Sanclà Sede aliler declaratum

fueril, vilandos esse mandalur, 827 a el 6; vide Provocatio, et Sabaudia el

Censurae ecclesiaslicae et Ebredunensis archiepiscopus.

Niciensis comilatus potestale decrelum editum el concordia ab ecclesiasticis cum
syndicis terrae Villarii inila super solulione oncrum laicalium, cum poenis in

conlravenientes, nulla declaranlur, 539 a et seq.

Nuncius apostolicus. — Nuncii apostolici Portugaliiae palenlcs lilterae de alternativA

officiorum in provincia Portugaliiae Ordinis Eremilarum sancii Augustini rela-

lae confirmantur, 190 b et seq. ; nimcius apostolicus in Portugaliiae el Algar-

biorum regnis sub Clemente XI exiitit Miciiaelangelus de Comitibus archiepi-

scopus Tarsensis, ut colligilur, 190 b; nuncio apostolico ad tractum Rheni, ut

declararel canonicos Osnabrugensis ecclesiae ob poslulalionem principis acha-

lolici in episcopum incurrisse censuras et poenas , iniungitur, 747 a; necnon

facultas ab bis solvendi et super irregulaiitate dispensandi el ad omnia reha-

bilitandi conceditur, ibid.; nuncio Hispaniarum facultas absolvendi a censuris

et poenis eos qui libertatem, immunilatern el iurisdiclionem ecclesiasticam vio-

larunt conceditur, 751 a et seq.; a nuncio in regnis Lusitaniae et Algarbiorum

indulta omnia concessa religiosis personis ob mala ex eorum concessione orla

revocantur cum probibilione eideni nuncio ne in posterum illa concedat, 820 b

et seq. ; nuncio apostolico Neapolis executio constitulionis Clemenlis XI de

reunione coenobiorum S. Luciae de Monte ac de Portici provinciae Neapoleta-

nae fratrum de Observantià Discalcealorum Ilispaniae commitlitur, 915 a.

Observantes. — Vide Minores de Observantià.

OITicia Sanclorum. — Super officiorum Sanclorum propriorum recitatione iuxta ri-

lum Breviarii Romani decrelum Congregalionis Riluum prò canonicis Praemon-

slratensibus Congregalionis Hispaniae confìrmal Innocentius XIII, %ò b et seq.
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Officia Sanclonim. — Vide Sanctos sub proprio quemque nomine.

Officia vacabilia, vide Loca monlium.

Ordinarli locorum. — Ordinariis locorum in insulis Piiilippinis competere ius visi-

iandi parocbiales ecclesias declaratiir, 2"25 a et b ; Ordinariis Ilaliac, ut sallem